
 

 

UCHWAŁA NR 289/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

oraz zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. 

i uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy o kwotę 187.880 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, § 2230 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 3.215 zł w zadaniu pn.: 

„Środki na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/ST3.4143.3.10.2023.MF.581 z dnia 22 marca 2023 r. 3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej 

(część 83, poz. 52), przeznaczone są na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdział 

71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne), § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 33.700 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań z zakresu administracji 

geologicznej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1057



2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.63.2023 z dnia 27 marca 2023 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego, na realizację zadań z zakresu 

administracji geologicznej, przeznaczona jest na zakup rocznej licencji oprogramowania do wczytywania 

danych z rejestru ewidencji gruntów i budynków, wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków, 

środków ochrony indywidualnej pracowników organu administracji geologicznej oraz na szkolenia 

pracowników podnoszące kwalifikacje z dziedziny geologii i górnictwa i udział w konferencjach branżowych. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2210 – Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 100.000 zł w zadaniu pn.: „Opracowanie 

programów ochrony powietrza dla stref województwa łódzkiego, w których przekroczone zostały poziomy 

dopuszczalne lub docelowe substancji i opracowanie planów działań krótkoterminowych dla stref 

województwa łódzkiego, w których wystąpiło ryzyko przekroczenia poziomów alarmowych, dopuszczalnych 

lub docelowych”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 100.000 zł w zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentu pn. "Program 

ochrony środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko”. 

3. Zmian planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.71.2023 z dnia 28 marca 2023 r. 

4. Powyższe zmiany w planie dotacji celowych obejmują: 

1) zmniejszenie dotacji celowej przyznanej dla Samorządu Województwa Łódzkiego w rozdz. 90005,  

§ 2210 na opracowanie programów ochrony powietrza dla stref województwa łódzkiego, w których 

przekroczone zostały dopuszczalne poziomy substancji plus margines tolerancji o kwotę 100.000 zł, 

2) zwiększenie planu dotacji celowej dla Samorządu Województwa Łódzkiego w rozdz. 90007,  

§ 2210 o kwotę 100.000 zł, 

z przeznaczeniem na opracowanie: 

- „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego”, 

- „Prognozy oddziaływania na środowisko Programu ochrony środowiska przed hałasem”. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 224.795 zł  

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1057



Załącznik do uchwały Nr 289/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 084 076 2 859 281 

ZADANIA WŁASNE 2 941 275 2 750 180 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 521 866 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 521 866 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 521 866 

  4810 Rezerwy 0 910 116 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 611 750 

Razem 0 1 521 866 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 427 866 

  4810 Rezerwy 0 816 116 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 611 750 

Razem  0 1 427 866 

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Pamięta" 
0 94 000 

  4810 Rezerwy 0 94 000 

Razem  0 94 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
15 400 15 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 400 15 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 8 686 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8 686 0 

Razem 8 686 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru 

samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 
8 686 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8 686 0 

Razem  8 686 0 

 75095  Pozostała działalność 6 714 15 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1057



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 714 0 

Razem 6 714 15 400 

  w tym:   

  
Realizacja projektu pn. "Łódzka Regionalna Sieć 

Monitoringu Jakości Powietrza" 
6 714 15 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 714 0 

Razem  6 714 15 400 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
1 200 000 1 200 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200 000 1 200 000 

 75095  Pozostała działalność 1 200 000 1 200 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 200 000 600 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 600 000 

Razem 1 200 000 1 200 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
0 1 200 000 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 600 000 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0 600 000 

Razem  0 1 200 000 

  
Wydatki związane z udzieleniem pomocy 

społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy 
1 200 000 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 200 000 0 

Razem  1 200 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY 1 521 866 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 521 866 0 

 92106  Teatry 1 277 750 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
580 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1057



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
174 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

523 750 0 

Razem 1 277 750 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
580 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
580 000 0 

Razem  580 000 0 

  Modernizacja Teatru Wielkiego w Łodzi 438 750 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

438 750 0 

Razem  438 750 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Produkcja spektaklu teatralnego "Kartoteka" 

Tadeusza Różewicza w reżyserii Rolfa Alme 

80 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
80 000 0 

Razem  80 000 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

Zakup sprzętu oświetleniowego na Dużą Scenę Teatru 

im. Stefana Jaracza w Łodzi 

85 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

85 000 0 

Razem  85 000 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na pokrycie wkładu własnego w ramach zadania z cyklu 

"Łódzkie Pamięta" pn.: Produkcja spektaklu 

teatralnego "Gwałtu, co się dzieje" Aleksandra Fredry 

94 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1057



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
94 000 0 

Razem  94 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 13 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
13 000 0 

Razem 13 000 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego w ramach 

zadania pn.: "Filharmonia otwarta - cykl 

integracyjnych wydarzeń muzycznych skierowanych do 

dzieci i młodzieży z dysfunkcją wzroku" 

13 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
13 000 0 

Razem  13 000 0 

 92118  Muzea 231 116 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
143 116 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

88 000 0 

Razem 231 116 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: Straty 

wojenne w Muzeum Sztuki w Łodzi  
30 616 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
30 616 0 

Razem  30 616 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.:  Rozbudowa i 

nadbudowa budynku w siedzibie MSŁ - dokumentacja 

projektowa 

16 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

16 000 0 

Razem  16 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1057



  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego 

w ramach zadania pn.: Zadowice pod Kaliszem, 

stanowisko 1. Cmentarzysko ciałopalne z końca okresu 

halsztackiego po fazę D okresu rzymskiego 

38 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
38 500 0 

Razem  38 500 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego 

w ramach zadania pn.: Przedpiastowski gród w 

Czerchowie 

26 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
26 200 0 

Razem  26 200 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego 

w ramach zadania pn.: "Revitalizacja Pracowni 

Konserwacji - etap IV" 

105 300 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
33 300 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

72 000 0 

Razem  105 300 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego 

w ramach zadania pn.: "Kto podrabia lub fałszuje 

pieniądz polski...". Fałszerstwa banknotów z lat 1944-

1950 ze zbiorów MAiE w Łodzi 

14 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
14 500 0 

Razem  14 500 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 196 009 4 914 

Jednostki szkolnictwa 196 009 4 914 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 187 880 0 

 75095  Pozostała działalność 187 880 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1057



  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
187 880 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
157 880 0 

Razem  187 880 0 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
187 880 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
187 880 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
157 880 0 

Razem  187 880 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 129 4 914 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0 804 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 804 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 804 

Razem 0 804 

  w tym:   

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

0 804 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 804 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 804 

Razem 0 804 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

4 019 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1057



  Realizacja zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego 
4 019 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 019 0 

Razem 4 019 0 

  w tym:   

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

4 019 0 

  
Realizacja zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego 
4 019 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 019 0 

Razem 4 019 0 

 80195  Pozostała działalność 4 110 4 110 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

4 110 4 110 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 743 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
367 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 110 

Razem  4 110 4 110 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
4 110 4 110 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

4 110 4 110 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 743 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
367 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 110 

Razem 4 110 4 110 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 8 000 8 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
8 000 8 000 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
8 000 8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1057



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem 8 000 8 000 

  w tym:   

  

Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich Wykluczeniu 

Społecznemu oraz Pomocy w Zatrudnianiu Osób 

Niepełnosprawnych 

8 000 8 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem  8 000 8 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
133 700 100 000 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 33 700 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 33 700 0 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 33 700 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem 33 700 0 

  w tym:   

  Realizacja zadań z zakresu administracji geologicznej 33 700 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000  

Razem  33 700 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 100 000 100 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
100 000 100 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 95 000 

Razem 0 100 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1057



  

Opracowanie programów ochrony powietrza dla stref 

województwa łódzkiego, w których przekroczone 

zostały poziomy dopuszczalne lub docelowe substancji i 

opracowanie planów działań krótkoterminowych dla 

stref województwa łódzkiego, w których wystąpiło 

ryzyko przekroczenia poziomów alarmowych, 

dopuszczalnych lub docelowych 

0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 95 000 

Razem  0 100 000 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 100 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym:   

  
Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 

środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
100 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000 0 

Razem  100 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
5 001 5 001 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 5 001 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 001 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 001 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 182 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 819 0 

Razem 5 001 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
5 001 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 182 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 819 0 

Razem  5 001 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 5 001 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 5 001 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 5 001 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 182 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

Razem 0 5 001 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1057



  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup 

i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 5 001 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 182 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

Razem  0 5 001 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
4 100 4 100 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 4 100 4 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 100 4 100 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 100 4 100 

  4278 Zakup usług remontowych 510 0 

  4279 Zakup usług remontowych 90 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 975 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 525 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 3 485 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 615 

Razem 4 100 4 100 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim 
4 100 4 100 

  4278 Zakup usług remontowych 510 0 

  4279 Zakup usług remontowych 90 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 975  

  4309 Zakup usług pozostałych 525  

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 3 485 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 615 

Razem  4 100 4 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1057


		2024-02-06T13:00:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




